

October 30, 2023

The General Manager,
Pakistan Stock Exchange,
Stock Exchange Building,
Stock Exchange Road,
Karachi.

SUBJECT: ADDENDUM TO THE NOTICE OF EXTRAORDINARY GENERAL MEETING

Dear Sir,

We write to you in reference to the Notice of the Extraordinary General Meeting (“**EOGM**”) published by Pakistan Hotels Developers Limited (the “**Company**”) on October 16, 2023 (the “**Notice**”). In accordance with S.R.O. 423 (I)/2018 issued by the Securities and Exchange Commission of Pakistan (“**SECP**”) for annexing a statement with the Notice containing material information regarding the special business to be transacted at the EOGM, the Company has issued an addendum to the Notice which is attached hereto containing the aforesaid statement.

This addendum has been emailed to the shareholders who have provided valid email addresses to the Company’s share registrar and is also appeared in today’s Newspapers namely Business Recorder (English Version) and Daily Ausaf (Urdu Version). Copies of the same are attached hereto as well.

The date and time of the EOGM remains unchanged i.e. November 6th, 2023 at 10:00 a.m. at the Company’s registered office located at 195/2, Regent Plaza Hotel, Main Shahrah-e-Faisal, Karachi.

You may please inform the members of the exchange accordingly.

Yours faithfully

Taha



M. Taha Ali Khan
Company Secretary

ADDENDUM TO NOTICE OF THE EXTRAORDINARY GENERAL MEETING OF PHDL PUBLISHED ON OCTOBER 16, 2023

Pakistan Hotels Developers Limited (the "Company") published its Notice of Extraordinary General Meeting ("EOGM") on October 16th, 2023 (the "Notice"). The following addendum is being issued to the Notice sent to the shareholders of the Company and published on October 29, 2023 in the newspapers namely Business Recorder (English Version) and Daily Ausaf (Urdu Version). The date and time of the EOGM remains unchanged i.e. November 6th, 2023 at 10:00 a.m. at 195/2, Main Shahrah-e-Faisal, Karachi.

In this regard, the following statement of material facts regarding special business to be transacted at the aforesaid EOGM is provided as required under Section 134 of the Companies Act, 2017.

Statement of facts pertaining to the special business to be transacted at the EOGM to be held on November 6th, 2023:

No.	Material Facts	Details
1	Details of the asset	Name of asset: Regent Plaza Hotel Acquisition date: May 24, 1979 Cost: PKR 0.88 Billion Revaluation date: April 15, 2022 Revalued amount: PKR 10.37 Billion Book value: PKR 10.03 Billion Approximate current market price/fair value/ Force Sales Value: PKR 8.87 billion Location: 195/2, Main Shahrah-e-Faisal, Karachi Nature of land: Commercial Covered Area proposed to be sold: 47,034 Square Yard
2	Reason for expected sale price being lower than book value or fair value	The expected sale value is higher than the book value and Force Sales Value.
3	Proposed manner of disposal of asset	Sale against offer
4	Identified buyer	SIUT Trust. No related party exist at the time this information dissemination.
5	Purpose of sale	To provide the shareholders with an opportunity to get best return for their investment and utilize the same by shareholders in other investment options or otherwise. The property sale option is being considered due to decline in business volume in term of profit earning capacity. The Company had been making losses for the past couple of years and the profit it has recently generated as compared to other hotels is very minimal despite high efforts of the management to improve the profit and shareholders' wealth.
6	Utilization of proceeds received from transaction	The Company is intended to maximize the wealth of shareholders therefore, subject to members' approval and successful completion of the sale transaction of the hotel property, the Company will, after payment to all creditors and liabilities, distribute the residual sale proceeds among the members.
7	Effect on operational capacity, if any	Subject to acceptance and approval of offer of sale by members and successful completion of the sale transaction of the hotel property, Company will be wound up voluntarily.
8	Quantitative and qualitative benefits expected to accrue to the members	The buyer has offered a price substantially higher than the current book and Force Sales value of the land and building hence the proceeds generated will be significantly greater than the profit made by the Company from its operations as hotel. Accordingly, the members shall receive a better return than they would have if the sale was delayed considering the potential decrease in the property's value or from operation of the hotel business. Per share distribution of sale proceeds are also expected to be more than the break-up value per share.
9	Alternate business plan	There is no alternate business plan and if the sale transaction is approved by members the Company will proceed to wind-up voluntarily under Companies Act 2017.
10	Expected time of completion of proposed project	N/A
11	Mode of disposal in this case shall be through tender in newspapers.	Not applicable, since the buyer approached the management. Further, from the date of publication in news paper about sale offer no other buyer with any counter offer has approached to the company.
12	Director's due diligence	An undertaking to the effect showing directors' affirmation about their due diligence in the matter of sale shall be available to members for inspection in general meeting called for that purpose.

Through this communication we hereby intimate members the following procedure for exercising video conference Facility, E-Voting or Postal Ballot options alternatively:

A – Video Conference Facility:

- Under section 134 (4) of the Companies Act, 2017, the members of the company may participate in the meeting personally, through video link facility or by proxy, which will be provided by the company through email before the meeting to all those shareholders whose registered email IDs available on company's list of members.
- The video link facility will be provided to all members of the company instead of the members holding aggregate 10% or more shareholding.

B – E – Voting:

- E-Voting facility will be provided by the E – Voting service provider.
- Members who are intending to exercise their right of E-Voting shall confirm to the Company on or before 5:00 PM of November 05, 2023 through their registered email address already provided to the Company at Email: cs@rphcc.com
- After due authentication of members' credentials our E-Voting facility provider, will share with the Members, the web address, login details, password and electronic signature via email.
- Members shall cast vote for Agenda items No.2 through the web portal provided by E – Service provider from 9:00 AM {Pakistan Standard Time ("PST")} on November 03, 2023 till 5:00 PM (PST) November 05, 2023. Votes shall only be casted during the aforementioned schedule. A vote once casted shall not be allowed to be changed.

C – Voting Through Postal Ballot:

- Members may alternatively opt for voting through postal ballot, which has been made available; (i) as attachment to this Addendum dispatched to each Member and (ii) on Company's website i.e. www.phdl.com.pk;
- Members casting their votes for Agenda item No.2 should send the postal ballot, duly filled in, signed and accompanied with a copy of valid Computerized National Identity Card ("CNIC") to the Chairman of EOGM at Regent Plaza Hotel 195/2, Main Shahrah-e-Faisal, Karachi and/or through email at cs@rphcc.com. The postal ballot should reach the aforementioned office on or before 5:00 PM, till November 05, 2023. Any postal ballot received after this time / date, will not be considered for voting.
- Signature on postal ballot should match with signature on CNIC, NICOP/Passport (In case of foreigner).
- Incomplete, unsigned, incorrect defaced, torn, mutilated, over written ballot paper will be rejected.

In case of foreign shareholders casting votes acceptable identification documents shall be the valid CNIC, NICOP and Passport. For foreign shareholders represented through body corporate, acceptable identification documents are the same as mentioned for body corporate in the Notice of EOGM dated October 16, 2023.

Karachi
October 29, 2023

By the Order of the Board
M. Taha Ali Khan
Company Secretary

PAKISTAN HOTELS DEVELOPERS LTD. POSTAL BALLOT PAPER

Ballot paper for voting through post for poll to be held at Extraordinary General Meeting on Monday, November 06, at 10:00 AM. At the Registered Office of the Company located at 195/2, Main Shahrah-e-Faisal, Karachi and through video link.

Contact details of the Chairman at which the duly filled-in ballot paper may be sent:

The Chairman, Pakistan Hotels Developers Ltd., Regent Plaza Hotel 195/2, Main Shahrah-e-Faisal, Karachi,
Attention of the Company Secretary
Email address: cs@rphcc.com
Phone: 09221 35657000
Website: www.phdl.com.pk

Name of shareholder/joint shareholders	
Registered Address	
Number of shares held	
Folio number	
CNIC Number	
Additional Information and enclosures (In case of representative of body corporate, corporation and Federal Government)	

I/we hereby exercise my/our vote in respect of the following resolution through postal ballot by conveying my/our assent or dissent to the following resolution by placing tick (✓) mark in the appropriate box below:

Nature and Description of Resolution	I/We assent to be Resolution (FOR)	I/We dissent to the Resolution (AGAINST)
"RESOLVED THAT the offer received from SIUT through their letter dated October 9, 2023 for purchasing the Company's hotel property namely Regent Plaza Hotel located at Survey No. 195/1 and 195/2, Main Shahrah-e-Faisal, Karachi, for the price of PKR 14,500,000,000 (Rupees fourteen billion five hundred million only) is hereby accepted"		
FURTHER RESOLVED THAT board of directors of the Company be and are hereby authorized to negotiate, finalize and execute all necessary documents and agreements including any amendments thereto in relation to the foregoing resolutions including agreement to sell, conveyance deed and other related documents and do all other matters incidental thereto, and carry out any other act or step which may be ancillary or incidental to the above and necessary to fully achieve the object of the foregoing resolutions. Board is also authorized to sub delegate all or any of the aforesaid authorizations to one or more the members of the board or management"		

Signature of shareholder (s)
Place:
Date :
NOTES

- Duly filled postal ballot should be sent to the Chairman at Regent Plaza Hotel 195/2, Main Shahrah-e-Faisal, Karachi or through email at cs@rphcc.com.
- A copy of CNIC should be enclosed with the postal ballot form.
- Postal ballot forms should reach the Chairman of the meeting on or before Saturday November 04, 2023 duly working hours. Any postal ballot received after this date, will not be considered for voting.
- Signature on postal ballot should match with signature on CNIC.
- Incomplete, unsigned, incorrect, defaced, torn, mutilated, over written ballot paper will be rejected.
- Alternatively, the details of E-Voting facility will be communicated via email to the email address available in the Register of Members of the Company by the company appointed E-Voting Service Provider.
- Members may cast E-Vote online from November 03, 2023 at 9:00 a.m. till the close of E-Voting on November 05, 2023 at 5:00 p.m.
- The ballot paper has also been placed at the website of the company www.phdl.com.pk

16 اکتوبر 2023 کو شائع شدہ پی ایچ ڈی ایل کے غیر معمولی اجلاس عام کے نوٹس میں اضافہ

پاکستان ہوٹلز ڈویلپرز لمیٹڈ ("کمپنی") کے غیر معمولی اجلاس عام (ای او جی ایم) کا نوٹس مورخہ 16 اکتوبر 2023 ("نوٹس") میں شائع کیا گیا۔ کمپنی کے حصص داران کو ابھگانے کے لئے اور اخبارات پرنس ریکارڈر (انگریزی) اور روزنامہ اوصاف (اردو) میں 29 اکتوبر 2023 کو شائع کئے گئے نوٹس میں درج ذیل اضافہ جاری کر دیا گیا ہے۔ ای او جی ایم کی تاریخ اور وقت میں کوئی تبدیلی نہیں کی گئی تھی۔ 6 نومبر 2023 دن 10:00 بجے، یہ تمام 195/2، مین شاہراہ فاضل، کراچی۔

اس ضمن میں مذکورہ بالا ای او جی ایم میں انجام دینے والے مخصوص امور کے بارے میں 134 سیکشن کے تحت مادی حقائق کارڈ میں بیان فراہم کیا جا رہا ہے۔

6 نومبر 2023 کو مندرجہ ذیل ای او جی ایم میں انجام دینے والے مخصوص امور کے بارے میں مادی حقائق کا بیان

نمبر شمار	مادی حقائق	تفصیل
1-	اٹالے کی تفصیل	اٹالے کا نام: ریجنٹ پلازہ ہوٹل ایگزیکٹویشن کی تاریخ: 24 مئی 1979 قیمت: 0.88 ارب پاکستانی روپے ری ویلیویشن کی تاریخ: 15 اپریل 2022 ری ویلیویشن پر مبنی مالیت: 10.37 ارب پاکستانی روپے بک ویلیو: 10.03 ارب پاکستانی روپے تقریباً موجودہ مارکیٹ پرائس فیئر ویلیو انورٹمنٹ ویلیو: 8.87 ارب پاکستانی روپے لوکیشن: 195/2، مین شاہراہ فاضل، کراچی ارضی کی نوعیت: کمرشل فروخت کے لئے تجویز کیا گیا کوڑا بیل: 47,037 مربع فٹ متوقع سیل پرائس، بک ویلیو یا فیئر ویلیو نسبت کم ہونے کی وجہ
2-	متوقع سیل پرائس، بک ویلیو یا فیئر ویلیو نسبت کم ہونے کی وجہ	متوقع سیل پرائس، بک ویلیو انورٹمنٹ ویلیو سے زیادہ ہے۔
3-	اٹالے کی ڈیپنڈنٹ کا مجوزہ طریقہ	پیشکش پر فروخت
4-	شناخت کردہ خریدار	ایس آئی ٹی ٹرسٹ۔ اس معلومات کی اشاعت کے وقت تک متعلقہ پارٹی موجود نہیں ہے۔
5-	فروخت کا مقصد	حصص داران کو ان کی سرمایہ کاری پر بہترین نتائج حاصل کرنے کا موقع فراہم کرنا اور اسے حصص داران کی جانب سے سرمایہ کاری کے دیگر آپشنز میں یا بصورت دیگر متبادل میں لانے، پراپرٹی کی فروخت کا آپشن، منافع کمانے کی استعداد کے اعتبار سے بزنس والیم میں کمی کی بنا پر زیر غور لایا جا رہا ہے۔ کمپنی کو پیشہ چنر ماٹوں سے نقصان میں چل رہی ہے اور حالیہ عرصے سے دوران جو منافع حاصل ہوا ہے وہ منافع داران کی دولت میں بہتری کے لئے انتظامیہ کی بھرپور کوشش کے باوجود جگہ جگہ ٹیٹل کے مقابلے میں بہت کم رہا ہے۔
6-	ٹیسٹ رین سے حاصل ہونے والی رقم کا استعمال	کمپنی حصص داران کی دولت سے زیادہ بڑھانے کی خواہشمند ہے اس لئے اربکان کی منظوری اور ہوٹل پراپرٹی کی فروخت کے ٹیسٹ رین کی منظوری اور اس کی کامیاب تکمیل پر تمام گریڈ ریٹائرڈ اور اجابت کی ادائیگی کے بعد فروخت کی باقی رقم واپس لے کر اربکان میں تقسیم کر دی گئی۔
7-	آپریٹنگ استعداد پر اثرات اور گروٹی ہیں	اربکان کی جانب سے فروخت کی باقی ماندہ منظوری اور ہوٹل پراپرٹی کی فروخت کے کامیاب ٹیسٹ رین کی شرط پر کمپنی کو رضا کارانہ طور پر بند کر دیا جائے گا۔
8-	اربکان کے لئے نقد دار اور معیار پر مبنی متوقع فوائد	خریدار نے جس قیمت کی پیشکش کی ہے وہ ارضی اور عمارت کی موجود بک ویلیو اور فوری سٹیک ہولڈنگ سے مستحق حد تک زیادہ ہے۔ لہذا اس سے حاصل ہونے والی رقم کمپنی کی جانب سے منظور ہوئے اس کے آپریٹنگ رول اس کے آپریٹنگ سے کم مانا جائے گا۔ اس بنا پر اربکان کو اس سے بہتر نتائج حاصل ہوگا جو انہیں اس صورت میں حاصل ہوا کہ پراپرٹی کی ویلیو میں کمی نہ کی جائے۔ آپریٹنگ کے پیش نظر فروخت مؤخر کر دی جاتی ہے۔ فروخت سے ملنے والی رقم کمپنی کی حصص تقسیم توقع ہے۔ کمپنی کی حصص پر بیک اپ ویلیو سے بھی زیادہ بنی توقع ہے۔
9-	متبادل کاروباری منصوبہ	ایسا کوئی متبادل کاروباری منصوبہ نہیں ہے اور اگر کمپنی کے اربکان نے فروخت کے ٹیسٹ رین کی منظوری دے دی تو کمپنی کی بیکنگ ایکٹ، 2017 کے تحت رضا کارانہ طور پر بند کرنے کی کارروائی پر عمل کرے گی۔
10-	مجوزہ پراجیکٹ کی تکمیل کا متوقع عرصہ	کوئی نہیں
11-	اس معاملے میں ڈیپنڈنٹ کا مجوزہ طریقہ کار یا اخبارات میں ٹینڈر کے ذریعہ ہوگا	لائسنس، چیک فراہم کرنا، انتظامیہ سے رابطہ کرنا ہے۔ مزید برآں، اخبارات میں فروخت کی پیشکش کے بارے میں اشاعت کی تاریخ کے بعد اس سے زیادہ کوئی پیشکش نہیں کی جائے گی۔
12-	ڈائریکٹرز کی ضروری کارروائی	آرڈر انڈیکس میں فروخت کے معاملے میں اپنی ضروری کارروائی کے بارے میں ڈائریکٹرز کی توثیق ظاہر کر دی گئی ہے، اربکان کے ممانعہ کے لئے اس سلسلے میں طلب کئے گئے اجلاس میں دستیاب ہوگا۔

اس امر اسلئے ذکر ہے کہ اربکان کو متبادل آپشنز کے طور پر ڈیویڈنڈ کی سہولت، ای ویلنگ یا پوسٹل بالٹ استعمال کرنے کے لئے درج ذیل طریقہ کار سے اربکان کو آگاہ کر رہے ہیں:

A - ویڈیو کنفرنس کی سہولت

- کمپنی ایکٹ، 2017 کے سیکشن 134 (b) (1) کے تحت کمپنی کے اربکان کو اجلاس میں ذاتی طور پر، ویڈیو لنک کی سہولت پراپرٹی کے ذریعے حصہ لے سکتے ہیں۔ کمپنی کی جانب سے ان تمام حصص داران کو اجلاس سے قبل ای میل کے ذریعے فراہم کر دی جائے گی جن کے رجسٹرڈ ایڈریس آئی ڈی کمپنی کے اربکان کی فہرست میں موجود ہیں۔
- ویڈیو لنک کی سہولت جموی طور پر 15 فیصد یا زیادہ حصص داری کے حامل اربکان کے ہمارے تمام اربکان کو فراہم کر دی جائے گی۔

B - ای ویلنگ

- ای ویلنگ کی سہولت ای ویلنگ کی خدمات فراہم کرنے والے ادارے کے طور پر فراہم کی جائے گی۔
- اربکان کو اپنی ای ویلنگ کا حق استعمال کرنے کے خواہشمند ہیں، وہ مورخہ 05 نومبر 2023 تک اس سے پہلے اپنے رجسٹرڈ ایڈریس پر ای میل کے ذریعے کمپنی کو اس کی طرف سے پہلے فراہم کئے گئے ای میل: cs@rphcc.com پر اس کی تصدیق کر دیں گے۔
- اربکان کی انسانی کی ضروری تصدیق کے بعد کمپنی کی سہولت فراہم کرنے والا ادارہ میسر ایف ڈی ریسٹوریشن (ایس ایم ایف ڈی ریسٹوریشن) کے ذریعے ای ویلنگ کی سہولت فراہم کرے گا۔ اس کے ساتھ ساتھ، پاس ورڈ اور ڈائریکٹریٹک ڈیٹیل ای میل کے ذریعے فراہم کرے گا۔
- اربکان میسر ایف ڈی ریسٹوریشن (ایس ایم ایف ڈی ریسٹوریشن) کی طرف سے فراہم کئے گئے ویب پورٹل کے ذریعے اپنا آئی ڈی نمبر 2 کے لئے اپنا ووٹ مورخہ 03 نومبر 2023 کو پاکستانی وقت کے مطابق صبح 9:00 بجے سے مورخہ 05 نومبر 2023 پاکستانی وقت کے مطابق شام 5:00 بجے تک ڈالیں گے۔ ووٹ صرف مذکورہ بالا شیڈول کے دوران ہی ڈالے جائیں گے۔ ایک دفعہ ووٹ دینے کے بعد اس میں کوئی تبدیلی کی اجازت نہیں ہوگی۔

C - ویلنگ بڑھاپہ پوسٹل بالٹ

- اربکان پوسٹل بالٹ کے ذریعے ووٹ دینے کا متبادل آپشن بھی اختیار کر سکتے ہیں جو اس طریقے سے فراہم کر دیا گیا ہے: (i) اس اضافے کے ساتھ بطور انٹیچٹ جو ہر رکن کو بھیجا دیا گیا ہے، اور (ii) کمپنی کی ویب سائٹ یعنی: www.phdl.com.pk
- کمپنی ایکٹ 2017 کے سیکشن 134 (b) (1) کے تحت کمپنی کے اربکان کو اجلاس میں ذاتی طور پر، ویڈیو لنک کی سہولت پراپرٹی کے ذریعے حصہ لے سکتے ہیں۔ کمپنی کی جانب سے ان تمام حصص داران کو اجلاس سے قبل ای میل کے ذریعے فراہم کر دی جائے گی جن کے رجسٹرڈ ایڈریس آئی ڈی کمپنی کے اربکان کی فہرست میں موجود ہیں۔
- اربکان کو اپنی ای ویلنگ کا حق استعمال کرنے کے خواہشمند ہیں، وہ مورخہ 05 نومبر 2023 تک اس سے پہلے اپنے رجسٹرڈ ایڈریس پر ای میل کے ذریعے کمپنی کو اس کی طرف سے پہلے فراہم کئے گئے ای میل: cs@rphcc.com پر اس کی تصدیق کر دیں گے۔
- اربکان میسر ایف ڈی ریسٹوریشن (ایس ایم ایف ڈی ریسٹوریشن) کی طرف سے فراہم کئے گئے ویب پورٹل کے ذریعے اپنا آئی ڈی نمبر 2 کے لئے اپنا ووٹ مورخہ 03 نومبر 2023 کو پاکستانی وقت کے مطابق صبح 9:00 بجے سے مورخہ 05 نومبر 2023 پاکستانی وقت کے مطابق شام 5:00 بجے تک ڈالیں گے۔ ووٹ صرف مذکورہ بالا شیڈول کے دوران ہی ڈالے جائیں گے۔ ایک دفعہ ووٹ دینے کے بعد اس میں کوئی تبدیلی کی اجازت نہیں ہوگی۔

D - ویلنگ بڑھاپہ پوسٹل بالٹ

- اربکان پوسٹل بالٹ کے ذریعے ووٹ دینے کا متبادل آپشن بھی اختیار کر سکتے ہیں جو اس طریقے سے فراہم کر دیا گیا ہے: (i) اس اضافے کے ساتھ بطور انٹیچٹ جو ہر رکن کو بھیجا دیا گیا ہے، اور (ii) کمپنی کی ویب سائٹ یعنی: www.phdl.com.pk
- کمپنی ایکٹ 2017 کے سیکشن 134 (b) (1) کے تحت کمپنی کے اربکان کو اجلاس میں ذاتی طور پر، ویڈیو لنک کی سہولت پراپرٹی کے ذریعے حصہ لے سکتے ہیں۔ کمپنی کی جانب سے ان تمام حصص داران کو اجلاس سے قبل ای میل کے ذریعے فراہم کر دی جائے گی جن کے رجسٹرڈ ایڈریس آئی ڈی کمپنی کے اربکان کی فہرست میں موجود ہیں۔
- اربکان کو اپنی ای ویلنگ کا حق استعمال کرنے کے خواہشمند ہیں، وہ مورخہ 05 نومبر 2023 تک اس سے پہلے اپنے رجسٹرڈ ایڈریس پر ای میل کے ذریعے کمپنی کو اس کی طرف سے پہلے فراہم کئے گئے ای میل: cs@rphcc.com پر اس کی تصدیق کر دیں گے۔
- اربکان میسر ایف ڈی ریسٹوریشن (ایس ایم ایف ڈی ریسٹوریشن) کی طرف سے فراہم کئے گئے ویب پورٹل کے ذریعے اپنا آئی ڈی نمبر 2 کے لئے اپنا ووٹ مورخہ 03 نومبر 2023 کو پاکستانی وقت کے مطابق صبح 9:00 بجے سے مورخہ 05 نومبر 2023 پاکستانی وقت کے مطابق شام 5:00 بجے تک ڈالیں گے۔ ووٹ صرف مذکورہ بالا شیڈول کے دوران ہی ڈالے جائیں گے۔ ایک دفعہ ووٹ دینے کے بعد اس میں کوئی تبدیلی کی اجازت نہیں ہوگی۔

کراچی
29 اکتوبر 2023

پاکستان ہوٹلز ڈویلپرز لمیٹڈ پوسٹل بالٹ پیپر

بلیٹ پیپر برائے بڑھاپہ پوسٹ ہونے کے لئے غیر معمولی اجلاس عام مورخہ 06 نومبر 2023 صبح 10:00 بجے، مقام کمپنی کے رجسٹرڈ آفس 195/2، مین شاہراہ فاضل، کراچی میں مندرجہ ہوگا۔

بلیٹ پیپر میں شرکت کرنے والے تمام حصص داران کو بلیٹ پیپر فراہم کرنے کے لئے درخواستیں جمع کروانی چاہئے۔

بلیٹ پیپر میں شرکت کرنے والے تمام حصص داران کو بلیٹ پیپر فراہم کرنے کے لئے درخواستیں جمع کروانی چاہئے۔

بلیٹ پیپر میں شرکت کرنے والے تمام حصص داران کو بلیٹ پیپر فراہم کرنے کے لئے درخواستیں جمع کروانی چاہئے۔

حصص داران جو تصدیق ہوئے ہوں گے	
رجسٹرڈ پتہ	
حالیہ حصص کی تعداد	
فولیو نمبر	
سی این ڈی نمبر	
مزید معلومات اور نوٹس (کارپوریٹ، کارپوریٹس، وفاقی حکومت کے نمائندوں کی صورت میں)	

میں/ہم بڑھاپہ پوسٹل بالٹ کے ذریعے ووٹ دینے کا متبادل آپشن بھی اختیار کر سکتے ہیں جو اس طریقے سے فراہم کر دیا گیا ہے: (i) اس اضافے کے ساتھ بطور انٹیچٹ جو ہر رکن کو بھیجا دیا گیا ہے، اور (ii) کمپنی کی ویب سائٹ یعنی: www.phdl.com.pk

قرارداد کی نوعیت اور تفصیل	میں اہمقرارداد کے حق میں	میں اہمقرارداد کے خلاف
"قرارداد یا کہ SIUT کی جانب سے 9 اکتوبر 2023 کو بڑھاپہ پوسٹ ہونے والی پراپرٹی یعنی ریجنٹ پلازہ ہوٹل جو مورخہ نمبر 195/1 اور 195/2، مین شاہراہ فاضل، کراچی میں واقع ہے، خریدنے کی پیشکش 14,500,000,000 (صرف چودہ ارب پانچ سو ملین روپے) موصول ہوئی تھی، جو قبول کی جاتی ہے"		
مزید فرمایا کہ کمپنی کے بورڈ آف ڈائریکٹرز کو تمام ضروری دستاویزات اور معاہدوں پر گفٹ شدہ، جی ٹیکسٹ ڈیٹا اور ان پر عمل درآمد کرنے کا اختیار ہے جس میں پیشگی قراردادوں بشمول فروخت کے معاہدے، نوٹس ڈیٹا اور دیگر متعلقہ دستاویزات کے سلسلے میں کوئی بھی ترمیم شامل ہے۔ اس سے متعلقہ معاملات، اور کسی دوسرے عمل یا اقدام کو انجام دینا مندرجہ بالا کرنے کے لئے فیصلے کی جاتی ہیں اور ضروری اقدامات اور ضروری اقدامات کے متعلقہ عمل طور پر حاصل کرنے کے لئے ضروری ہو۔ بورڈ کو کوئی بھی اختیار حاصل ہے کہ وہ تمام یا کوئی بھی مذکورہ بالا اختیار بورڈ یا انتظامیہ کے ایک یا زیادہ ممبران کو تفویض کرے۔		

شیر بولرز کے دستخط
مقام:
نوٹس:

- تعمیل طریقے سے پراپرٹی کو بلیٹ پیپر میں ریجنٹ پلازہ ہوٹل 195/2، مین شاہراہ فاضل، کراچی پر بڑھاپہ پوسٹ ہونے کے لئے درخواستیں جمع کروانی چاہئے۔
- سی این ڈی نمبر یا کوئی بھی پوسٹل بلیٹ کے لئے درخواستیں جمع کروانی چاہئے۔
- پوسٹل بلیٹ فراہم کرنے والے تمام حصص داران کو بلیٹ پیپر فراہم کرنے کے لئے درخواستیں جمع کروانی چاہئے۔
- پوسٹل بلیٹ پر دستخطی این آئی ڈی، کے دستخط سے ملنے چاہئیں۔
- مکمل، بغیر دستخط، غلط شدہ، پھینکے ہوئے اور اور رائٹنگ والے بلیٹ پیپر کو دستخط کے وقت کے لئے مسترد کر دیا جائے گا۔
- مقابلہ طور پر، ای ویلنگ کی سہولت کی تفصیلات ای میل کے ذریعے کمپنی کے سربراہ میں ای ویلنگ کے رجسٹرڈ ایڈریس پر فراہم کر دیں۔ ای میل کے ذریعے بتائی جائیں گی۔
- ممبران 03 نومبر 2023 کو صبح 9:00 بجے سے 05 نومبر 2023 کو صبح 5:00 بجے تک ای ویلنگ کے لئے درخواستیں جمع کروانی چاہئے۔
- بلیٹ پیپر کو کمپنی کی ویب سائٹ www.phdl.com.pk پر بھی جاری کر دیا گیا ہے۔